במקרה בו תוקף כרטיס האשראי שלך פקע, או שלא הצלחנו לחייב את הכרטיס מסיבה כלשהי, לא נספק את שירות ההטענה האוטומטית. הנך אחראי לאספקת פרטים של כרטיס אשראי חדש באמצעות -"החשבון שלי".

ידוע לך כי מסירת פרטים כוזבים, לרבות פרטי כרטיס האשראי, ו/או התחזות לאדם אחר, מהווים עבירה פלילית על פי חוק העונשין, תשל"ז-1977. STI תהיה רשאית להעביר פרטים בדבר כל משתמש הנחזה, לפי שיקול דעת STI, להיות משתמש בעל פרטים כדויים או כוזבים, למשטרת ישראל ו/או לכל גוף האחראי על הטיפול בנושא זה. כן תעמוד ל-STI הזכות לנקוט בכל האמצעים העומדים לרשותה כנגד מבצע פעולות כאמור לעיל, וזאת מבלי לגרום מזכותה לתביעה בגין כל נזק שייגרם לה כתוצאה מפעולות אלה.